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PL NOM - NAAM CL T1 T2 T3 T4 TOT Dif
MOY     
GEM

1 PETIT Mickael WES 19 19 18 19 75 1 18,75
2 ZORNSTEIN Lars HAM 19 18 20 19 76 2 19,00
3 BOTTENBERG Youri NIE 20 19 18 19 76 2 19,00
4 OTTAVIANI Erwin WES 19 19 18 20 76 2 19,00
5 HANSEN Pascal HAR 20 19 18 21 78 3 19,50
6 VOM BLOCK Sebastian B-GO 22 18 20 20 80 4 20,00
7 MÜLLER Dirk BIE 20 24 19 19 82 5 20,50
8 BERENTSEN Gerco OIR 24 20 20 21 85 4 21,25
9 HEMGESBERG Rene HAR 22 21 22 21 86 1 21,50
10 GROSJEAN Bruno ES 23 21 23 20 87 3 21,75
11 BIJNEN Rick RID 22 24 21 21 88 3 22,00
12 TOMKOWTZ Matthias HAM 20 22 27 21 90 7 22,50
13 RADE Markus WIT 20 25 23 23 91 5 22,75
14 DELVEAUX Pierre-Yves ES 21 29 24 22 96 8 24,00

PL NOM - NAAM CL T1 T2 T3 T4 TOT Dif
MOY     
GEM

1 SCHROBILTGEN Sebastien HAR 18 20 18 18 74 2 18,50
2 KUNTERMANN Markus HAM 20 20 19 20 79 1 19,75
3 GRÜNDER Dirk GLA 21 20 20 19 80 2 20,00
4 KAMPMANN Michael B-SA 20 20 21 20 81 1 20,25
5 BROCKS Ralf HAR 18 18 20 25 81 7 20,25
6 MAES Stefan HAR 21 21 19 20 81 2 20,25
7 WEHNER Thomas BÜT 21 20 23 18 82 5 20,50
8 ERNST Klaus WESS 20 21 21 21 83 1 20,75
9 BREMER Bernd M'GL 23 21 20 19 83 4 20,75
10 VON BERG Peter PAF 23 21 21 20 85 3 21,25
11 URBAN Volker WIT 24 21 19 21 85 5 21,25
12 HÜRTER Ulrich B-GO 22 21 21 22 86 1 21,50
13 ARENS Ingo HAG 23 23 18 22 86 5 21,50
14 KLANN Bernd DO-BR 23 22 23 21 89 2 22,25
15 BROCKS Carsten HAR 21 23 24 21 89 3 22,25
16 HENNIES Holger NEN 24 22 22 23 91 2 22,75
17 WAGNER Detlef EU 23 27 23 21 94 6 23,50
18 KOCH Jürgen M'GL 26 26 21 21 94 5 23,50
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PL NOM - NAAM CL T1 T2 T3 T4 TOT Dif
MOY     
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ERGEBNISLISTE

Messieurs - Herren

PL NOM - NAAM CL T1 T2 T3 T4 TOT Dif
MOY     
GEM

1 LIBERT Jacques ES 19 20 18 18 75 2 18,75
2 NIHOUL Jean - Luc HAR 20 19 21 18 78 3 19,50
3 HÖPNER Peter HAR 18 20 18 23 79 5 19,75
4 EBERT Alfred HAR 20 20 21 20 81 1 20,25
5 CÖLN Herbert PAF 21 21 19 20 81 2 20,25
6 CAPPE Thierry ES 19 20 22 20 81 3 20,25
7 EXNER Frank HAL 20 22 19 20 81 3 20,25
8 VOLLMER Jürgen PAD 22 19 20 21 82 3 20,50
9 RIESENBECK Uli M'GL 22 21 22 20 85 2 21,25
10 MÜHLING Dirk HEV 22 21 20 22 85 2 21,25
11 JACOB Jean-Pierre EU 23 21 22 20 86 3 21,50
12 OTTAVIANI Lino ES 21 23 20 22 86 3 21,50
13 HANSEN Erwin EU 25 18 22 21 86 7 21,50
14 ROTA Franck ES 23 25 21 21 90 4 22,50
15 KNOTHE Wolfgang Hobby 26 25 24 22 97 4 24,25

PL NOM - NAAM CL T1 T2 T3 T4 TOT Dif
MOY     
GEM

1 WILFROTH Melanie HAM 19 22 19 22 82 3 20,50
2 TOMKOWTZ Melanie HAM 26 21 20 21 88 6 22,00
3 ZORNSTEIN Nicole HAM 21 25 21 22 89 4 22,25
4 WEHNER Svenja BÜT 23 23 22 23 91 1 22,75
5 HANSEN Joy EU 32 26 26 29 113 6 28,25
6 SCHINDLER Sandra HAR 31 37 31 27 126 10 31,50

PL NOM - NAAM CL T1 T2 T3 T4 TOT Dif
MOY     
GEM

1 WARNECKE Jenifer WOL 21 21 20 24 86 4 21,50
2 WARNECKE Nicole WOL 21 23 21 21 86 2 21,50
3 BORREMANNS Anabelle ES 22 24 23 19 88 5 22,00
4 EXNER Karin HAL 23 22 22 21 88 2 22,00
5 OTTAVIANI Christiane ES 21 24 22 22 89 3 22,25
6 BETSCH Lucie HAR 21 24 22 24 91 3 22,75
7 MASSEM Cathrine MA 24 24 22 21 91 3 22,75
8 HOSSELET Anne ES 23 26 26 22 97 4 24,25
9 MORGENSTERN Angela HAR 23 30 26 22 101 8 25,25
10 GHYS Chantale ES 26 24 29 27 106 5 26,50
11 ERNST Petra WES 23 28 26 27 104 5 26,00
12 CAPPE Marie-Elise ES 37 37 25 33 132 12 33,00
13 GELESSER Ute M'GL 42 43 34 37 156 9 39,00

Seniors Homme 1 - Herren Senioren 1

Dames Vetaran - Damen Senioren

Dames - Damen
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PL NOM - NAAM CL T1 T2 T3 T4 TOT Dif
MOY     
GEM
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ERGEBNISLISTE

Messieurs - Herren

PL NOM - NAAM CL T1 T2 T3 T4 TOT Dif
MOY     
GEM

1 URBAN Dominique WIT 21 20 21 22 84 2 21,00
2 GEISHÜTER Gabriel B-GO 28 24 26 21 99 7 24,75

PL NOM - NAAM CL T1 T2 T3 T4 TOT Dif
MOY     
GEM

1 MOCKEL Mia KE 37 28 34 26 125 11 31,25
2 GRÜNDER Isabella GLA 50 39 40 45 174 11 43,50

Minimes - Schüler

Jeunes - Junioren



1

PL NOM PRENOM CL T1 T2 T3 T4 TOT MOY             
GEM

PETIT Mickael 19 19 18 19 75
LIBERT Jacques 19 20 18 18 75
OTTAVIANI Erwin 19 19 18 20 76
CAPPE Thierry 19 20 22 20 81

76 78 76 77 307 19,19

SCHROBILTGEN Sebastien 18 20 18 18 74
NIHOUL Jean-Luc 20 19 21 18 78
HANSEN Pascal 20 19 18 21 78
EBERT Alfred 20 20 21 20 81

78 78 78 77 311 19,44

BOTTENBERG Youri 20 19 18 19 76
BREMER Bernd 23 21 20 19 83
BERENTSEN Gerco 24 20 20 21 85
BIJNEN Rick 22 24 21 21 88

89 84 79 80 332 20,75

KUNTERMANN Markus 20 20 19 20 79
WILFROTH Melanie 19 22 19 22 82
TOMKOWITZ Melanie 26 21 20 21 88
TOMKOWITZ Matthias 20 22 27 21 90

85 85 85 84 339 21,19

HÖPNER Peter 18 20 18 23 79
BROCKS Ralf 18 18 20 25 81
BROCKS Carsten 21 23 24 21 89
MORGENSTERN Angela 23 30 26 22 101

80 91 88 91 350 21,88

OTTAVIANI Lino 21 23 20 22 86
GROSJEAN Bruno 23 21 23 20 87
OTTAVIANI Christianne 21 24 22 22 89
ROTA Frank 23 25 21 21 90

88 93 86 85 352 22,00

JACOB Jean-Pierre 23 21 22 20 86
HANSEN Erwin 25 18 22 21 86
HEMGESBERG Rene 22 21 22 21 86
WAGNER Detlef 23 27 23 21 94

93 87 89 83 352 22,00

Meilleurs parcours 18 PETIT Michael

ESNEUX 2

ESNEUX 1

CGV HAMM
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MANNSCHAFTEN – Equipes

1

Die "NIEMALS" WELTMEISTER

EUPEN
7

4

2

HARDENBRERG 1

HARDENBERG 2

6

5
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PL NOM PRENOM CL T1 T2 T3 T4 TOT MOY             
GEM

PETIT Mickael WESEL 19 19 18 19 75
OTTAVIANI Erwin WESEL 19 19 18 20 76

38 38 36 39 151 18,88
PETIT Mickael WESEL 19 19 18 19 75
BOTTENBERG Youri NIENDORF 20 19 18 19 76

39 38 36 38 151 18,88
SCHROBILTGEN Sebastien HARDENBERG 18 20 18 18 74
NIHOUL Jean-Luc HARDENBERG 20 19 21 18 78

38 39 39 36 152 19,00
PETIT Mickael WESEL 19 19 18 19 75
NIHOUL Jean-Luc HARDENBERG 20 19 21 18 78

39 38 39 37 153 19,13
LIBERT Jacques ESNEUX 19 20 18 18 75
NIHOUL Jean-Luc HARDENBERG 20 19 21 18 78

39 39 39 36 153 19,13
OTTAVIANI Erwin WESEL 19 19 18 20 76
NIHOUL Jean-Luc HARDENBERG 20 19 21 18 78

39 38 39 38 154 19,25
HANSEN Pascal HARDENBERG 20 19 18 21 78
KUNTERMANN Markus HAMM 20 20 19 20 79

40 39 37 41 157 19,63
KUNTERMANN Markus HAMM 20 20 19 20 79
MAES Stefan HARDENBERG 21 21 19 20 81

41 41 38 40 160 20,00
HÖPNER Peter HARDENBERG 18 20 18 23 79
EBERT Alfred M'GLADBACH 20 20 21 20 81

38 40 39 43 160 20,00
SCHROBILTGEN Sebastien HARDENBERG 18 20 18 18 74
ARENS Ingo HAGEN 23 23 18 22 86

41 43 36 40 160 20,00
BOTTENBERG Youri NIENDORF 20 19 18 19 76
BERENTSEN Gerco OIRSCHOT 24 20 20 21 85

44 39 38 40 161 20,13
MÜLLER Dirk BIEBERTAL 20 24 19 19 82
WEHNER Thomas BÜTTGEN 21 20 23 18 82

41 44 42 37 164 20,50
HANSEN Pascal HARDENBERG 20 19 18 21 78
HANSEN Erwin EUPEN 25 18 22 21 86

45 37 40 42 164 20,50
VOM BLOCK Sebastian BAD GODESBERG 22 18 20 20 80
HÜRTER Ulrich BAD GODESBERG 22 21 21 22 86

44 39 41 42 166 20,75
BROCKS Ralf HARDENBERG 18 18 20 25 81
RIESENBECK Uli M'GLADBACH 22 21 22 20 85

40 39 42 45 166 20,75
URBAN Dominique WITTEN 21 20 21 22 84
HEMGESBERG Rene HARDENBERG 22 21 22 21 86

43 41 43 43 170 21,25
WARNECKE Nicole WOLFSBURG 21 23 21 21 86
WARNECKE Jenifer WOLFSBURG 21 21 20 24 86

42 44 41 45 172 21,50
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PAARWERTUNG - DUOS
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PL NOM PRENOM CL T1 T2 T3 T4 TOT MOY             
GEM
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ERGEBNISLISTE
PAARWERTUNG - DUOS

JACOB Jean - Pierre EUPEN 23 21 22 20 86
HANSEN Erwin EUPEN 25 18 22 21 86

48 39 44 41 172 21,50
BERENTSEN Rick OIRSCHOT 23 21 22 20 86
BIJNEN Rick HOLE RIDDERS 25 18 22 21 86

48 39 44 41 172 21,50
JACOB Jean - Pierre EUPEN 23 21 22 20 86
WAGNER Detlef EUPEN 23 27 23 21 94

46 48 45 41 180 22,50
HANSEN Erwin EUPEN 25 18 22 21 86
WAGNER Detlef EUPEN 23 27 23 21 94

48 45 45 42 180 22,50
JACOB Jean - Pierre EUPEN 23 21 22 20 86
WAGNER Detlef EUPEN 23 27 23 21 94

46 48 45 41 180 22,50
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